
 
 

UCHWAŁA NR XVII/76/2025 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 4.577.842,60 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 63.061.759,22 zł, 

w tym dochody bieżące 50.964.501,51 zł, dochody majątkowe 12.097.257,71 zł; 

-  wydatki budżetowe 74.307.101,82 zł, 

w tym wydatki bieżące  43.906.537,91 zł, wydatki majątkowe 30.400.563,91 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2025 rok stanowiący różnicę między 
dochodami i wydatkami budżetu wynosi 11.245.342,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11.245.342,60 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12.147.842,60 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań wynikających z zawartych umów lub porozumień na 
rok 2025 po wprowadzonych zmianach przedstawia Tabela Nr 5 do uchwały. 

§ 9. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych na 2025 rok po wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6031



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6031



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVII/76/25 Rady Gminy Brójce z dnia 11.03.2025 r. 
    

Poroz. z JST 
      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 421 111,00 0,00 30 000,00 451 111,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 421 111,00 0,00 30 000,00 451 111,00  
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 421 111,00 0,00 30 000,00 451 111,00 

bieżące razem: 421 111,00 0,00 30 000,00 451 111,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Własne 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 298 658,92 -3 883 682,92 3 883 682,92 4 298 658,92 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 883 682,92 -3 883 682,92 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 826 355,73 -826 355,73 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 057 327,19 -3 057 327,19 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 057 327,19 3 057 327,19 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 057 327,19 3 057 327,19 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 826 355,73 826 355,73 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 826 355,73 826 355,73 

bieżące razem: 48 675 517,60 -3 883 682,92 3 883 682,92 48 675 517,60  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 390 227,00 0,00 0,00 390 227,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 097 257,71 0,00 0,00 12 097 257,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6031



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 335 149,40 0,00 0,00 335 149,40 

    
Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 837 872,91 0,00 0,00 1 837 872,91  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 63 031 759,22 -3 883 682,92 3 913 682,92 63 061 759,22  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

725 376,40 0,00 0,00 725 376,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6031



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVII/76/25 Rady Gminy Brójce z dnia 11.03.2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 436 

111,00 421 
111,00 421 111,00 39 500,00 381 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 466 

111,00 451 
111,00 451 111,00 39 500,00 411 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 436 
111,00 421 

111,00 421 111,00 39 500,00 381 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 466 

111,00 451 
111,00 451 111,00 39 500,00 411 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 226 
611,00 226 

611,00 226 611,00 0,00 226 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 256 

611,00 256 
611,00 256 611,00 0,00 256 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 436 
111,00 421 

111,00 421 111,00 39 500,00 381 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 466 

111,00 451 
111,00 451 111,00 39 500,00 411 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 273 

645,00 1 531 
265,00 1 531 265,00 53 500,00 1 477 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 

380,00 3 742 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 633 

645,00 1 531 
265,00 1 531 265,00 53 500,00 1 477 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 102 

380,00 4 102 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 355 

880,00 653 
500,00 653 500,00 53 500,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 

380,00 3 702 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6031



000,00 
po zmianach 4 655 

880,00 653 
500,00 653 500,00 53 500,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 

380,00 4 002 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 812 

830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 
830,00 1 812 830,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 112 
830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 

830,00 2 112 830,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 989,00 3 989,00 3 989,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 103 

989,00 3 989,00 3 989,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 661 

927,31 22 494 
369,00 21 753 013,00 17 792 181,00 3 960 832,00 0,00 741 356,00 0,00 0,00 0,00 10 167 

558,31 10 167 558,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 467 

029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 
029,00 2 467 029,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 35 128 
956,31 22 494 

369,00 21 753 013,00 17 792 181,00 3 960 832,00 0,00 741 356,00 0,00 0,00 0,00 12 634 
587,31 12 634 587,31 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 768 
821,31 13 601 

263,00 13 085 563,00 11 520 170,00 1 565 393,00 0,00 515 700,00 0,00 0,00 0,00 10 167 
558,31 10 167 558,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 467 

029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 
029,00 2 467 029,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 26 235 
850,31 13 601 

263,00 13 085 563,00 11 520 170,00 1 565 393,00 0,00 515 700,00 0,00 0,00 0,00 12 634 
587,31 12 634 587,31 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 

000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 467 

029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 
029,00 2 467 029,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 11 167 

029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 167 
029,00 11 167 029,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 560 
885,00 573 

028,00 279 667,00 137 207,00 142 460,00 0,00 700,00 292 661,00 0,00 0,00 7 987 
857,00 7 987 857,00 22 857,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450 

813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 
813,60 1 450 813,60 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 10 011 
698,60 573 

028,00 279 667,00 137 207,00 142 460,00 0,00 700,00 292 661,00 0,00 0,00 9 438 
670,60 9 438 670,60 22 857,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 280 
518,00 292 

661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 661,00 0,00 0,00 7 987 
857,00 7 987 857,00 22 857,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450 

813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 
813,60 1 450 813,60 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
po zmianach 9 731 

331,60 292 
661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 661,00 0,00 0,00 9 438 

670,60 9 438 670,60 22 857,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450 

813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 
813,60 1 450 813,60 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 510 

813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 
813,60 1 510 813,60 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 064 
030,00 1 724 

030,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 707 
030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 

000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 

000,00 270 
000,00 0,00 0,00 0,00 270 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 334 
030,00 1 994 

030,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 977 
030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 

000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 987 

030,00 1 687 
030,00 0,00 0,00 0,00 1 687 

030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 
000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6031



zwiększenie 270 
000,00 270 

000,00 0,00 0,00 0,00 270 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 257 
030,00 1 957 

030,00 0,00 0,00 0,00 1 957 
030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 

000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 

000,00 270 
000,00 0,00 0,00 0,00 270 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

po zmianach 270 
000,00 270 

000,00 0,00 0,00 0,00 270 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 455 
275,31 41 347 

554,00 36 932 511,00 23 667 498,00 13 265 
013,00 2 279 

030,00 1 609 312,00 441 701,00 0,00 85 000,00 26 107 
721,31 26 107 721,31 462 783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 547 

842,60 270 
000,00 0,00 0,00 0,00 270 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 
842,60 4 277 842,60 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 72 003 
117,91 41 617 

554,00 36 932 511,00 23 667 498,00 13 265 
013,00 2 549 

030,00 1 609 312,00 441 701,00 0,00 85 000,00 30 385 
563,91 30 385 563,91 462 783,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 837 

872,91 1 837 
872,91 348 668,91 314 637,91 34 031,00 0,00 1 489 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 837 

872,91 1 837 
872,91 348 668,91 314 637,91 34 031,00 0,00 1 489 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6031



Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Brójce na 2025 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVII/76/25 Rady Gminy Brójce z dnia 11.03.2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 600 000,00 4 547 842,60 12 147 842,60 

 Nadwyżka na pokrycie deficytu 6 697 500,00 4 547 842,60 11 245 342,60 

 Nadwyżka na spłatę rat kredytu i pożyczek 902 500,00 0,00 902 500,00 
 

 
Razem: 7 600 000,00 Razem: 4 547 842,60 Razem: 12 147 842,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6031



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XVII/76/25 Rady Gminy Brójce z dnia 11.03.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 680 000,00 0,00 680 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 455 000,00 0,00 455 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00 
   Przebudowa ujęcia wody oraz infrastruktury wodociągowej w Gminie Brójce 415 000,00 0,00 415 000,00 
   Wodociąg Wygoda 40 000,00 0,00 40 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 225 000,00 0,00 225 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 
   Kanalizacja Bukowiec Górny 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Kanalizacja w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Kanalizacja w Kurowicach I 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Kanalizacja w Kurowicach II 35 000,00 0,00 35 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 930 000,00 0,00 930 000,00 
 40095  Pozostała działalność 930 000,00 0,00 930 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 0,00 930 000,00 
   OZE w Gminie Brójce 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Zielona Gmina Brójce - OZE 630 000,00 0,00 630 000,00 

600   Transport i łączność 3 757 380,00 360 000,00 4 117 380,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku od 
DW714 do ul. Górnej w Bukowcu 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej w drodze 
powiatowej nr 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 702 380,00 300 000,00 4 002 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6031



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 812 830,00 300 000,00 2 112 830,00 
   Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 60 450,00 0,00 60 450,00 
   Modernizacja dróg w Bukowcu 405 000,00 300 000,00 705 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 930 000,00 0,00 930 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leśne Odpadki gm. Brójce 260 000,00 0,00 260 000,00 
   Przebudowa drogi w Przypuście 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa drogi w Wardzynie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa drogi Wardzyn - Kurowice 7 380,00 0,00 7 380,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 889 550,00 0,00 1 889 550,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 1 889 550,00 0,00 1 889 550,00 
 60095  Pozostała działalność 40 000,00 60 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Budowa odcinków chodnika w Woli Rakowej 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zakup wiat przystankowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 439 926,00 0,00 439 926,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 439 926,00 0,00 439 926,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 339 975,80 0,00 339 975,80 
   Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 339 975,80 0,00 339 975,80 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 950,20 0,00 99 950,20 
   Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 99 950,20 0,00 99 950,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00 0,00 600 000,00 
 75495  Pozostała działalność 600 000,00 0,00 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 
   Poprawa efektywności energetycznej w strażnicy OSP w Woli Rakowej 600 000,00 0,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6031



758   Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 167 558,31 2 467 029,00 12 634 587,31 
 80101  Szkoły podstawowe 10 167 558,31 2 467 029,00 12 634 587,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700 000,00 2 467 029,00 11 167 029,00 
   Infrastruktura sportowa w Gminie Brójce 75 000,00 0,00 75 000,00 
   Modernizacja sali gimanstycznej w Szkole w Bukowcu 0,00 135 000,00 135 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 8 600 000,00 2 332 029,00 10 932 029,00 
   Sportowa Gmina Brójce 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 467 558,31 0,00 1 467 558,31 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 1 467 558,31 0,00 1 467 558,31 

855   Rodzina 7 987 857,00 1 450 813,60 9 438 670,60 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 987 857,00 1 450 813,60 9 438 670,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 1 450 813,60 1 510 813,60 
   Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 60 000,00 1 450 813,60 1 510 813,60 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 861,00 0,00 18 861,00 

   Utworzenie 26 nowych miejsc opieki w ramach "MALUCH+" 2022-2029 w 
Gminnym Żłobku w Kurowicach przy ul.Szkolnej (działki nr 972/6, 972/4, 
973) M 

18 861,00 0,00 18 861,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 996,00 0,00 3 996,00 

   Utworzenie 26 nowych miejsc opieki w ramach "MALUCH+" 2022-2029 w 
Gminnym Żłobku w Kurowicach przy ul.Szkolnej (działki nr 972/6, 972/4, 
973) M 

3 996,00 0,00 3 996,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 905 000,00 0,00 7 905 000,00 

   Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 7 905 000,00 0,00 7 905 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6031



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
   Rozbudowa bazy kulturalnej w Gminie Brójce 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 92195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy scenie w Woli Rakowej 40 000,00 0,00 40 000,00 

Razem 26 122 721,31 4 277 842,60 30 400 563,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6031



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych umów lub porozumień na 2025 rok - Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XVII/76/25 Rady 
Gminy Brójce z dnia 11.03.2025 r. 

 Dochody  Wydatki 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan dochodów na          2025 
rok       Dział Rozdział § Plan wydatków na            2025 

rok       

4110 7 000,00 

4170 32 500,00 

4210 60 000,00 

4270 95 000,00 

Starostwo Powiatowe w Łodzi - powierzenie zarządu nad 
drogami powiatowymi w gminie Brójce 600 60014 2320 421 111,00 600 60014 

4300 226 611,00 
 Razem bieżące 421 111,00 Razem bieżące: 421 111,00 

Starostwo Powiatowe w Łodzi - powierzenie zarządzania drogą 
powiatową Nr 2906E w zakresie zimowego utrzymania drogi 

powiatowej na terenie gminy Rzgów 
600 60014 2320 30 000,00 600 60014 4300 30 000,00 

 Razem bieżące 30 000,00 Razem bieżące: 30 000,00 

Starostwo Powiatowe w Łodzi - "Wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowę ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 

nr 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 
 600 60014 6300 15 000,00 

 Razem majątkowe 0,00 Razem majątkowe 15 000,00 
 Ogółem: 451 111,00 Ogółem: 466 111,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6031



Załącznik do uchwały Nr XVII/76/2025 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

w tym:  z tytułu dotacji 
Dział Rozdział § Treść Plan dotacji na 

2025 r. podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki/zadania     

400 40002 2650 Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja do 1 m3 wody kalkulowana 
według stawek jednostkowych 150 000,00 _ 150 000,00 _ 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe - Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku od DW714 do ul. 
Górnej w Bukowcu 

15 000,00 _ _ 15 000,00 

900 90001 2650 Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja do 1 m3 ścieków 
kalkulowana według stawek jednostkowych 320 000,00 _ 320 000,00 _ 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja na działalność statutową 
ośrodka  1 687 030,00 1 687 030,00 _ _ 

921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na 
organizację festynu pn." X Piknik Integracyjny - Pożegnanie Lata w Bukowcu"  150 000,00 - _ 150 000,00 

921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na 
organizację festynu pn." Powitanie Lata w Woli Rakowej"  120 000,00 - _ 120 000,00 

   Ogółem: 2 442 030,00 1 687 030,00 470 000,00 285 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6031



Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania     

754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP na realizację zadań bieżących 30 000,00 _ _ 30 000,00 

754 75495 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie wypoczynku dzieci i 
młodzieży 12 000,00 _ _ 12 000,00 

921 92195 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działania na rzecz osób 
w wieku emerytalnym  20 000,00 _ _ 20 000,00 

926 92605 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 _ _ 60 000,00 

   Ogółem: 122 000,00 0,00 0,00 122 000,00 

Razem dotacje z budżetu 2 564 030,00 1 687 030,00 470 000,00 407 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6031


	UCHWAŁA NR XVII/76/2025 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2025 r.

		2025-06-03T11:51:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




